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Nr. ……………………… Prot                      Tiranë, më ____.____. 2026 

(Lutemi referoni këtë numër në përgjigje)  

   

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   C.C.S. shpk, NIPT J61901033C, me 

përqindje bashkëpunimi (88.68 %) me adresë: Tiranë, Njësia Bashkiake nr.5, Rruga “Sulejman 

Delvina”, nr.8, kodi postar nr.1019 & INFOSOFT SYSTEMS shpk, NIPT J61820021C, me 

përqindje bashkëpunimi (11.32 %) me adresë: Tiranë,  Rruga Murat Toptani, Gjergji Center 

1010. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

- OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO        X 

 

Tipi i Kontratës: Shërbime. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur mbi kufirin e lartë monetar, Shërbim 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: NR.REF-85681-05-14-2026. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Shërbim mirëmbajtje për infrastrukturës TIK dhe network”. 

Fondi limit: 48,314,710 (Dyzet e tetë milion e treqind e katërmbëdhjetë mijë e shtatëqind e 

dhjetë) Lekë pa TVSH ose 506,072 ( Pesëqind e gjashtë mijë e shtatëdhjetë e dy)  Euro pa TVSH.   

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 14/05/2026 është 95.47 Lekë/Euro. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1(një) vit. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 15.05.2026. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. 32, Data 18 

Maj 2026. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  
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Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik Albanian Fiber Telecommunications shpk,  NIPT M12212027P, me 

adresë: Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Ndërtesa Nr.42, Hyrja Nr.7, Kati 2, 

Njësi zyre 1 dhe 7, Kodi Postar 1019, pa vlerë të ofertuar. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   C.C.S. shpk, NIPT J61901033C, me përqindje 

bashkëpunimi (88.68%) me adresë: Tiranë, Njësia Bashkiake nr.5, Rruga “Sulejman Delvina”, 

nr.8, kodi postar nr.1019 & INFOSOFT SYSTEMS shpk, NIPT J61820021C, me përqindje 

bashkëpunimi (11.32 %) me adresë: Tiranë,  Rruga Murat Toptani, Gjergji Center 1010, me 

vlerë të ofertës ekonomike 46,819,788 (dyzet e gjashtë milion e tetëqind e nëntëmbëdhjetë 

mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e tetë) lek pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatorin Ekonomik Albanian Fiber Telecommunications shpk,  NIPT M12212027P, me 

adresë: Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Ndërtesa Nr.42, Hyrja Nr.7, Kati 2, 

Njësi zyre 1 dhe 7, Kodi Postar 1019, me arsyet e mëposhtme: 

 

- Nuk ka paraqitur Formularin e Ofertës ekonomike, sipas Shtojcës 1. 

- Nuk ka paraqitur listën e çmimeve sipas elementëve përbërës të shërbimit, sipas Shtojcës 2. 

- Nuk ka paraqitur Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3. 

- Nuk ka paraqitur Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas Shtojcës 10. 

- Nuk plotëson kriterin për kualifikim 2.2.1, pasi nuk është paraqitur dokumentacion për 

vërtetimin e këtij kriteri. 

- Nuk plotëson kriterin për kualifikim 2.3.1, pasi nuk është paraqitur dokumentacion për 

vërtetimin e këtij kriteri. 

- Nuk plotëson kriterin për kualifikim 2.3.2, pasi nuk është paraqitur dokumentacion për 

vërtetimin e këtij kriteri. 

- Nuk plotëson kriterin për kualifikim 2.3.3, pasi nuk është paraqitur dokumentacion për 

vërtetimin e këtij kriteri. 

- Nuk plotëson kriterin për kualifikim 2.3.4, pasi nuk është paraqitur dokumentacion për 

vërtetimin e këtij kriteri. 
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- Nuk plotëson kriterin për kualifikim 2.3.5, pasi nuk është paraqitur dokumentacion për 

vërtetimin e këtij kriteri. 

- Nuk plotëson kriterin për kualifikim 2.3.6, pasi nuk është paraqitur dokumentacion për 

vërtetimin e këtij kriteri. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve 

Ekonomik:  C.C.S. shpk, NIPT J61901033C, me përqindje bashkëpunimi (88.68%) me 

adresë: Tiranë, Njësia Bashkiake nr.5, Rruga “Sulejman Delvina”, nr.8, kodi postar nr.1019 

& INFOSOFT SYSTEMS shpk, NIPT J61820021C, me përqindje bashkëpunimi (11.32 %) 

me adresë: Tiranë,  Rruga Murat Toptani, Gjergji Center 1010,  se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 46,819,788 (dyzet e gjashtë milion e tetëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e shtatëqind 

e tetëdhjetë e tetë) lek pa TVSH,  është identifikuar si ofertues i suksesshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


